Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ № 97

Внеочередная 10 сессия 6 созыва
22 июня 2017 года

О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 25 ноября 2016 г. № 11
(в ред. решения Совета от 26.04.2017 № 71)

	Рассмотрев протест заместителя Могочинского межрайпрокурора Шпинева А.В. от 25.05.2017 № 07-20б-2017, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район» решил:

1. Протест Могочинского межрайпрокурора от 25.05.2017 № 07-20б-2017 удовлетворить частично. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 25 ноября 2016 г. № 11 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта первого статьи 26 Положения слова «05 декабря» заменить словами «15 ноября».
2. В остальной части протест оставить без удовлетворения.
3. Направить настоящее решение главе муниципального района «Могочинский район» для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

	Председатель Совета
муниципального района
«Могочинский район»

	      И.о. главы муниципального     района  «Могочинский район»

	_________________ А.М.Уфимцев
	 _____________ А.Б. Вяткин